
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Drzewica na lata 2021 - 
2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały nr XXXIII/255/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 maja 2021r. 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Drzewica na 
lata 2021 - 2027" w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2021 poz. 1057), Burmistrz Drzewicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Drzewica na lata 2021-2027, 
zwanej dalej Strategią rozwoju, powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Drzewica na lata 
2021 - 2027 w następującym składzie: 

1) Dominik Niemirski - przewodniczący Zespołu, zastępca Burmistrza Drzewicy, 

2) Andrzej Krzyżanowski - zastępca przewodniczącego, sekretarz Miasta Drzewica, 

3) Beata Wołonkiewicz - sekretarz zespołu, pracownik Urzędu Miejskiego w Drzewicy, 

4) Agnieszka Kopytowska - członek, dyrektor Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół, 

5) Janina Rosłaniec - członek, dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

6) Jarosław Bomba - członek, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Budownictwa i Inwestycji, 

7) Monika Podogrocka-członek, kierowniku Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowsika i Gospodarki Gruntami, 

8) Przemysław Socha - członek, pracownik Urzędu Miejskiego w Drzewicy, 

9) Piotr Bajerowski - członek, pracownik Urzędu Miejskiego w Drzewicy, 

10) Dorota Wiktorowicz - członek, przewodnicząca Rady Miejskiej w Drzewicy, 

11) Renata Kałużna - członek, radna Rady Miejskiej w Drzewicy, 

12) Marian Kalużny - członek, komendant gminny Związku OSP RP w Drzewicy, 

13) Alina Szymańska - członek, dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy, 

14) Urszula Kalużna - członek,  dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Drzewicy, 

15) Anna Reszelewska - członek, przewodnicząca Towarzystwa Przyjaciół Drzewicy, 

16) Irena Kwiecień - członek, prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Drzewicy, 

17) Włodzimierz Pomykała - członek, prezes Koła Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków, 

18) Bożena Pilipczuk - członek, prezes zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Drzewicy Sp z o.o, 

19) Przemysław Kmita - członek, przedsiębiorca. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju należy:  

1) opracowanie założeń do projektu Strategii, 

2) pomoc przy opracowaniu projektu Strategii; 

3) udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie: 

a) problemów rozwoju, 

b) wizji i misji oraz celów strategicznych, 

c) celów operacyjnych, zadań, 

Id: 5C67A54F-3DAB-4881-99B9-91EB866874C1. Podpisany Strona 1



d) systemu realizacji i ram finansowych, 

e) systemu monitorowania realizacji Strategii rozwoju i założonych celów. 

2. Zadaniem Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju jest zatwierdzenie opracowanych strategicznych 
rozstrzygnięć zawartych w dokumencie Strategii Rozwoju Gminy Drzewica na lata 2021-2027 do konsultacji 
społecznych oraz projektu Strategii rozwoju po konsultacjach społecznych. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy do merytorycznej współpracy z Zespołem ds. opracowania Strategii rozwoju, a w 
szczególności do przekazywania niezbędnych do prac nad opracowaniem Strategii rozwoju informacji 
i materiałów. 

§ 4. W czasie prac Zespołu ds. opracowania Strategii rozwoju mogą w nich brać udział eksperci i specjaliści 
oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-
gospodarczych, zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Drzewica na lata 2021-2027 podlegać będzie zatwierdzeniu 
w drodze odrębnej uchwały przez Radę Miejską w Drzewicy. Z dniem uchwalenia Strategii rozwoju Zespół ds. 
opracowania Strategii rozwoju ulega rozwiązaniu. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 5C67A54F-3DAB-4881-99B9-91EB866874C1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


